MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
“ MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
W/ ESPIRITO SANTO
!_l 27.165.588/0001-90

SETEMBRO /2023

Portaria N° 0002076/2023 - 28 de setembro de 2023

Remanegjamento de Dotacfes Orcamentarias

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPIRITO SANTO, no uso de
suas atribuicdes legais, Resolve:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificagdes das despesas, quanto a sua
natur eza.

RESOLVE:

Art. 1° - Efetuar o Remangjamento de 198.600,00 ( cento e noventa e oito mil seiscentos reais), para
acréscimos dos seguintes sub-elementos da despesa orgamentérias, conforme segue:

Art. 2° - Os recursos para atender o disposto 1°, sera proveniente do remanejamento de reducéo dos seguintes
sub-elementos da despesa orcamentaria:

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM , 28 de SETEMBRO de 2023

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal

2

E5

O

(2]
2 N

1]

aH K
LoN
)
823
ESQ
sLY
= N
Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade I cp .g’ O g
com o identificador 3800360030003300360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP Brasil 3 <>( )
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil. b9 s % ;
e NI
o S¢aya]




LT

MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESPIRITO SANTO

).\ 27.165.588/0001-90

a '
s W

SETEMBRO /2023

Fonte

Portaria N° 0002076/2023 - 28 de setembro de 2023

ANEXO UNICO

Elemento Despesa

Acrescimo

Reducéo

ORGAO: 71 - AGENCIA MUNICIPAL DE REGULACAO DOS SERVICOS PUBLICOS DELEGADOS DE CACHOEIRO DE ITAPEMI
UNIDADE ORCAMENTARIA 01- AGERSA
ACAO: 2.035- GESTAO DA AGENCIA DE REGULACAO

175900005807
175900005807
175900005807
175900005807
175900005807
175900005807
175900005807
175900005807
175900005807

31901133000
31901142000
31901147000
33903999000
44905299000
31901101000
31901131000
33903905000
44905219000

Total por Agéo

Total por Unidade
Total por Orgo

Total da Movimentacdo

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
163.000,00
10.000,00
17.600,00
8.000,00

198.600,00
198.600,00
198.600,00
198.600,00

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

com o identificador 3800360030003300360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP Icp

Brasil
o

o prostns e

35.000,00
78.000,00
60.000,00
17.600,00
8.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

198.600,00
198.600,00
198.600,00
198.600,00




		2023-09-28T19:27:32-0300




