

#### Portaria Nº 0002076/2023 - 28 de setembro de 2023

### Remanejamento de Dotações Orçamentárias

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, Resolve:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificações das despesas, quanto a sua natureza.

#### **RESOLVE:**

Art. 1º - Efetuar o Remanejamento de 198.600,00 (cento e noventa e oito mil seiscentos reais), para acréscimos dos seguintes sub-elementos da despesa orçamentárias, conforme segue:

Art. 2° - Os recursos para atender o disposto 1°, será proveniente do remanejamento de redução dos seguintes sub-elementos da despesa orçamentária:

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

, 28 de SETEMBRO de 2023

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal







## Portaria Nº 0002076/2023 - 28 de setembro de 2023

# ANEXO ÚNICO

	Elemento Despesa Gência municipal de regulação dos serviços públicos delegad Amentária: 01 - agersa	Acrescimo OOS DE CACHOEIRO	<b>Redução</b> O DE ITAPEMII
<b>AÇÃO:</b> 2.035 - G	ESTÃO DA AGENCIA DE REGULAÇÃO		
175900005807	31901133000	0,00	35.000,00
175900005807	31901142000	0,00	78.000,00
175900005807	31901147000	0,00	60.000,00
175900005807	33903999000	0,00	17.600,00
175900005807	44905299000	0,00	8.000,00
175900005807	31901101000	163.000,00	0,00
175900005807	31901131000	10.000,00	0,00
175900005807	33903905000	17.600,00	0,00
175900005807	44905219000	8.000,00	0,00
	Total por Ação Total por Unidade Total por Órgão Total da Movimentação	198.600,00 198.600,00 198.600,00 198.600,00	198.600,00 198.600,00 198.600,00 198.600,00

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal



